
COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

O R I G I N A L E

 46 N.DELIBERAZIONE

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione

- Seduta Pubblica -

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 01 OTTOBRE 2018.

Fatto l'appello al presente punto,  risultano:

Addì VENTISETTE NOVEMBRE DUEMILADICIOTTO, alle ore 21:15, nella sala del Consiglio C

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legislazione, vennero oggi convocati i 
Consiglieri Comunali.

P1) FABBRI MAURIZIO

P2) AURELI DANIELA ENRICA

P3) MAZZONI DAVIDE

P4) ROCCHEFORTI ELENA

P5) TARABUSI TOMMASO

P6) VANDELLI PAOLO

P7) NUCCI MARGHERITA

P8) ANGIOLINI GIACOMO

P9) BETTAZZI MARCO

P10) MARCHIONI RITA

P11) NUCCI RINA

A12) VIGNOLI PAMELA

P13) CARBONI GERMANO

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE, Dott.ssa Calignano Rosa Laura, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. Fabbri Maurizio, SINDACO, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina Scrutatori i Consiglieri: , , .

Copia trasmessa per competenza

- Area Economico Finanziaria  
  Tributi/Personale

- Area Territorio e Sviluppo

- Area Servizi Generali, Servizi Sociali e alla Persona

- Area Servizi Demografici, Elettorale e Scolastici

- Area Sicurezza e Vigilanza

- Segretario Comunale

- Sindaco

- Assessore ________________________

-_________________________________



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 46 DEL 27/11/2018 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 01 OTTOBRE 2018. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che il Consiglio Comunale si è riunito nella seduta del 01 Ottobre 2018 adottando le 

deliberazioni consiliari contrassegnate con i numeri 38, 39, 40, 41, 42,43, 44;  

Riconosciuto che nei verbali in questione sono stati riprodotti i punti principali delle discussioni, il 

numero dei voti favorevoli e contrari, le modalità delle votazioni, il preciso tenore di ogni 

provvedimento ed ogni altro elemento essenziale per la legittimità della seduta e dei singoli 

deliberati;  

Richiamato l’art. 53 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, approvato 

con propria deliberazione n. 31 del 08/06/2005 e ss.mm.ii.; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D. 

Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Con Votazione  unanime, resa nei modi di Legge. 
 

DELIBERA 

 

Di approvare, nel testo steso a cura del Segretario Comunale, i verbali delle deliberazioni di 

Consiglio Comunale contraddistinte dai numeri 38, 39, 40, 41, 42,43, 44;  approvate nella seduta 

del Consiglio Comunale del 01 Ottobre 2018. 



COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI
(Città Metropolitana di BOLOGNA)

P.I. 00702191206 C.F. 80014510376

Piazza Marconi n. 1 - 40035 Castiglione dei Pepoli

Tel. 0534/801611 - Fax 0534/801700

Parere Favorevole sulla Regolarità Tecnica

Allegato A) alla delibera n. 46 /CC del 27/11/2018

avente ad oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 01 
OTTOBRE 2018.

        Ai sensi dell'art. 49, 1° comma, del Decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e con riferimento 
alla deliberazione sopra indicata, il/i sottoscritto/i esprime/mono:

______________________________

(Sacchetti Ilaria)

Parere  sulla Regolarità Contabile

IL RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

=============================================================================

______________________________

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 46 del 27/11/2018

COMUNE DI CASTIGLIONE DEI PEPOLI

APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 01 OTTOBRE 2018.

OGGETTO:

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. FABBRI MAURIZIO DOTT.SSA CALIGNANO ROSA LAURA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2018-12-17T13:37:25+0100
	Maurizio Fabbri


		2018-12-18T11:23:23+0100
	Rosa Laura Calignano




